Aristob.

I N D E X

- Aristobulo Herodis filio Armenia minor
a Nerone data 519
- Aristobulus Herodis frater, priuatus mortuus filia unica reliqua 518.10
- Aristobulus Herodis dynastæ Chalcidis f. dominiis multis donatur à Ner. 508.5
- Aristobulus Hyrcani f. ob fidioni Samariae præficitur 285.7. quomodo imperarit et seuerit in matre ac fratres 285.40. fratris cæde pollutus moritur philellus dictus 286.10. primus diadema regium usurpauit, et quomodo se gesserit in matrem et fratres 286.20. mors eius 462.40
- Aristobuli et Hyrcani furor et contentio 610.50
- Aristobulus rex Chalcidis contra Antiochum 646.10
- Armenia regio 11.20
- Arnon fluuius 73.30. 74.10
- Arphas uicus 545.30
- Arphaxades Arphaxadei 11.10
- Artabanus Vonone uicto Parthorū regnum assequitur 386.50
- Artabanus à Vitellio uictus 389.10. recuperato imperio fœderatur Neroni ibi.
- Artabani cum Asineo et Anileo reconciliatio et amicitia 402.50
- Artabanus regno pulsus restituitur per Ixatem 426.30. et 427.4
- Artabates rex Parthorum donatus Cleopatra 483.10
- Artabates Tigranis filius captus 324.50
- Artaxerxes regnum paternum accipiens quale conuiuū instruxerit 237.30. accusat uxorem et diuertit ab ea ibidem. ducit aliam nomine Estheram 238.3. Amanē in sumo habet honore 238.40 eundem cruci suffigit 241.30. Iudeos periclitantes liberat ibidem
- Artaxias Tigranis filius regno nō diu potitus pellitur 324.50
- Artemisius mensis 16.7.20
- Artorius quemadmodum ex incendio per Luciu comilone seruatus sit 626.20
- Arucus Arcen condidit 11.2
- Arudeus, Aradus insula ibidem
- Aruntius praeco retundit Germanorū militum inspetum 412.9
- Arus uicus 380.5
- Aruum loci nomen 127.6
- Asamoneorum gens Iudeorū reipu. statu mutauit 233.30
- Asamonis montis Galilee situs 335.30
- Asanus Abie filius regnum paternū accipit 182.20. eius pietas, et bellum cum Zarco Aethiopum rege ac uictoria ibidem. mors 183.40
- Ascalon capitulatur 95.40
- Ascalon Iudeis semper inuisa 543.30. eius situs ibidem 544.10
- Ascalonitæ quingentos et duo milia Iudeorum apud se habitantium interficerunt 533.30
- Ascalonitis quantum incommodi area absulerit 110.30
- Aschanes eunuchus prepositus Hebreorū nobilium curæ obsequitur Danieli 22.10
- Aschanaxes Aschanaxi 10.10
- Aser nativitas 22. filij 36
- Aseritarum fors in Chananea 91.3
- Asie quingentis ciuitates uni rectori, et consuli Romano parere 526.50
- Asineus et Anileus Neerdenses græssatores quomodo cum Artabano amicitiam ineunt 402.20. 403.404.405. per totum
- Asiongaber, loci nomen 174.10
- Asoriis ciuitas 99.50
- Asofra, buccina 69.40
- Afferiorum tabernaculi 55.30
- Aphaltites lacus 13.20. 504.
- Aphaltites lacus repletus cadaver. 383.40
- Aphaltites lacus Tiberiensi natura contrarius 584.20. eius descriptio ibidem
- Aphar lacus 270.10
- Aphrenatis prodigiū et interitus 409.30
- Affanonei principatus quando descrit 319.7
- Affamoneo rū familiæ quando et quandiu principatus ludeorū concess. 435.10
- Affaracoddas Senacheribi filius patri succedit in regnum 211.30
- Affaron quantum contineat 57.10
- Afis regni termini 659.40
- Affuras, Assyrii 11.10
- Affyriorum imperium quando dissolutum fuerit 211.20
- Astabarri populus 10.30
- Astapus fluuius 41.40
- Astartes templum 135.30
- Astartis rex Tyriorum, eiusq; successores enumerati 661.40
- Astaborra fluuius 41.40
- Astronomie qui primi inuentores 6.10
- Athenienses quando et quemadmodum Romanis subiecti 516.20
- Atheniensibus nulla cura fuit historie scribenda 656.40
- Athenienses religiosissimi crediti 679.40 scriptis legibus utebantur 680.10
- Athenio legatus Ptolemai Euergetis ad Iudeos 255.5
- Athenio dux Cleopatre, Herodem repellit iam uictorem 483.30. 610
- Abronius uel Abronges pastor regnum affectat 379.20. 508.40
- Aurus urbs Aegyptia 659.30. 660.661. per totum
- Augusti Caesaris in Iudeos beneficia 350. 20. in Herodem odium et Aretam 357.6. redditus cum utroq; in gratiam 360.10. conformat testamentum Herodis 381.30. in Italianam proficiuntur 475.10
- Augusti mors, et quod annis imperavit 585.50
- Aula regie descriptio elegans 600.10
- Aulice delicia que 154.20
- Aurea tetras, regio 174.50. 175.1
- Azael ab Adado cum maneribus mittitur ad Elios, unde se regim futuri cognoscit 197.1. contra Israëlitæ bellum geratur et Microlymnanos, à quo pacé redimit Iosias rex 201.40. 202.1. moritur 203.6. et 7
- Azarias propheta uaticinatur. Asani regnum 182.50. et 183.1
- Azarias compellatur Abdennago 211.10
- Azizus Emesenorū rex Agrippa hincoris sororem duxit 430.10
- Azotum pestis propter arcum detentam inuidit 110.10
- Azotum captum et concrematum 273.10
- Azymorum festiuitas restauratur 208.7
- Azymorum festiuitas institutio 43.63.7
- B Aarastoci, et herbe descript. 644.20
- Babe liberi occiduntur ab Herode 333.4
- Babel quid significet 9.10
- Babylon locus cur su dictus ibidem
- Babylonis extrelio 45.30
- Babylon in Cyri potestatem uenit 224.50
- Babylonica captiuitas quando et quomo- do acciderit 215.216. 217.218. 219. per totum
- Babylonice turks institutio 8.40. et quanta fuerit 9.10
- Babylonij Iudeos persequuntur 404.30
- Babyloniorum antiquissima rerum memoriabilium traditio 657.10
- Bacca uicus 544.30
- Bachides dux Demetrij contra Iuda Ma- chabaæ mittitur frigstra 266.40. miti- tur iteru ac cum Iuda constigens uincit 268.40. 269.1. adigitur ad pacem cum Ionatha incundam 271.10
- Bacchidis senitia in Iudeos, et eius intro- itus 461.3
- Bastriani populus 11.20
- Badus, qualis mensura 167.5
- Beonis regni termini 659.40
- Bagoas eunuchus 365.30
- Bagoes copiaru Artaxerxis imperator quomodo Iudeos ob homicidium in tem- plo factum tractarit 243.10
- Bagothous et Theodoretes eunuchi con- iurant in necem Artaxerxis, et plen- cituntur 238.239. per totum
- Batbales Ammanitarum rex 219.50
- Baie, oppidum Campanie, ubi et cali- de 397.50
- Bal quis deus fuerit 201.10. sacerdotes eius uniuersi sublati ibid. edcs ipsius. à fundamentis diruitur 201.20
- Balachus Moabitarum rex Balanum ad Israëlitæ execrandum mittit 74.40. 75. per totum

IN NOISÉ P̄H V M.

- 1000: per totum. ibid. Tunc in eis 10
Balaam Babyloniorum rex annullata est
 Ecclia inire cupie 212.8
 Balamus uates contrā Dēi mandata pro-
 fessus ab iusta compellatur 153. bēne
 precatur his quos extrar. uolbat 7.5.
 per totum. in eum confitum dat Ma-
 c. dicitur 178. grauitatis
Balsamus ut i nafat 174.40
Balsamum ubi prouidentia 324.30
Balsas Nat oandel ab iis corripit re-
 gnūm Babylōnīdūm 123.50. ipse cum
 suo regno in Cypris farum regis pos-
 testatem uenit 224.30. occidit Ado-
 mīm 183.40
Banias satellitum preponit 155.50.
 unus scribit Davidis 156.40
Banias Salomonis copis præficitur 10
 154.9
Banott ex Thānus occisores latibuli
 supplicio afficiuntur 139.30
Banachas autor Iraelitis ue capitum Iu-
 dei et Beliamitae cibitum 107.1
Banachus Febreos in libertatem vindicat
 199.30
Banasa expugnata concremata 283.50
Banuelus Neri fil. Hieremie propheta
 scriba 215.40. liberatur à carcere
 102.40.30
Baris Castellum postea Antonia 456.20
Baris mons 7.50
Barzaphanes Parthorum satrapa Syria
 obtinet 310.29. 475.20
Bassan Hieroboam totam familiā suistit
 182. regnum occupat 183.40
Bassane impictus à Gimone propheta gra-
 uiter carpitur; scilicet frustri, regnumq;
 ab hostibus infestatum taceri non ualeans
 moritur; Elano filio successore reliquo
 185.10
Bassus addit se Cassio 423.30
Batanea, Trachonis et Auranitidis par-
 tiūm; quarundā domos Zenonis cēnū
 talenta redēs erant 310.40
Bathus Nachoris filius 115.50
Bathylus Antipatri liberius uenenum be-
 ro adserit 500.7
Batib dictum 409.40
Becchion ciuitas 453.0
Begabri Idumea et iudea 150.19
Beleazar rex Tyriorum Hikano pater
 tri succedit 661.40
Belli leges 85.40.86.10
Beniaminis nativitas et nomisit ratiō
 24.30. filii decimū 36.10
Beniamitū fors de Transiū 98.40
Beniamitē post Iesu ducis mortem quieti
 et agriculture student 95.10
Beniamitū fortitudo et peritū militaris
 97.10. cedes omnium usque ad sex-
 centos uiros ibid. quonodo ea tributū
 stūtū 97.3
Berenice locis 174.10
Berenice Agrippae filia 391.30. 418.30
Bernice Costobari filia 339.32
Bernice Potentissim. nubil 435.30
Bernice Salomes filia datur nuptiū Ari-
 stobilo Herodis filio 342.40. fit ex-
 sylphyre 152.1. datus dñi marito
 + 436.30
Bernice supplicatio ante tribunal Flori,
 et clausa pericula 323.40
Bernice ex Iudea ad Cœlum de Flori es-
 sis retulerunt 524.50
Berotha ciuitas 91.40
Beroles Chaldeus de astronoma et Chal-
 deotum philosophia Grece scriptus
 604.30. et 633.5. cum his uerba uer-
 ba et compendium de Indis ibidem
 Græcos